

Protokół Nr 125/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 12 maja 2023 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik Powiatu
- Sylwia Kubiak – Przewodnicząca Rady Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie materiałów na sesję.
3. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Miasta Radziejów w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności przechodu i przejazdu.
4. Rozpatrzenie wniosku o utworzenie ośrodka szkolenia kierowców kat. B i C.
5. Zapoznanie się z pismem Dyrektora ZSM w sprawie przerwy technicznej na pływalni.
6. Zapoznanie się z pismem Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w sprawie dofinansowania rozbiórki starego budynku administracyjnego.
7. Zapoznanie się z pismem Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w sprawie zaadoptowania budynku hydroforni na kotłownię gazową.
8. Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Radziejów w sprawie zgody na dysponowanie nieruchomością nr 151 obręb Płowce II.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie ceny wywoławczej w kolejnym przetargu publicznym na sprzedaż samochodu ambulans przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie projektów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (FEKP)

11. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia przez Zarząd Powiatu w Radziejowie Raportu o stanie Powiatu Radziejowskiego za 2022 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego będącego własnością Powiatu Radziejowskiego na rzecz Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego będącego własnością Powiatu radziejowskiego będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego w 2023 r.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego będącego własnością Powiatu radziejowskiego będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie.
16. Sprawy różne.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad. 2.

Przewodnicząca Rady Powiatu przedstawiła proponowany porządek obrad najbliższej sesji

Zarząd Powiatu przyjął materiały na sesję.

Ad. 3

Zarząd Powiatu powrócił do sprawy ustanowienia służebności drogi koniecznej przez działkę nr 666/13. Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora SPZOZ w Radziejowie, w którym przedstawione są warunki użytkowania drogi. Zarząd dyskutował już na ten temat na poprzednich posiedzeniach. Na tę chwilę Zarząd nie wyraził zgody na ustanowienie służebności drogi koniecznej. W przypadku gdy zgłosi się konkretny nabywca Zarząd powróci do rozmów.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przechodu i przejazdu przez działkę nr 666/13 położonej przy ul. Szpitalnej w Radziejowie.

Ad. 4

Dyrektor ZSM w Radziejowie zwrócił się z wnioskiem do Zarządu o utworzenie ośrodka szkolenia kierowców kategorii B i C. Adres pod którym ma być prowadzony ośrodek to Przemysłka 21a. Instruktorem ma być Pan Roman Grzechowiak.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na utworzenie ośrodka kierowców kat. B i C.

Ad. 5

Dyrektor ZSM w Radziejowie poinformował, że przerwa technologiczna na Krytej Pływalni potrwa od 1 do 30 czerwca 2023 r. Zarząd nie zgodził się na taki termin i zaproponował pierwsze trzy tygodnie września, kiedy młodzież szkolna jeszcze nie przychodzi na zajęcia.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora ZSM w sprawie przerwy technicznej na pływalni i zaproponował zmianę terminu.

Ad.6

Dyrektor DPS w Piotrkowie Kujawskim zwróciła się do Zarządu z prośbą o dofinansowanie kosztów rozbiórki starego budynku administracyjnego i zaadoptowanie terenu pod parking. Aby uzyskać pozwolenie na użytkowanie obiektu budowlanego należy wykonać wyżej wymienione prace. DPS złożyła pismo do PINB o przedłużenie terminu rozbiórki. Zarząd zdecydował, że rozbiórka zostanie wpisana do przetargu na „Przebudowę, rozbudowę i termomodernizację budynku Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowę budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną infrastrukturą”

Zarząd zapoznał się z pismem Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w sprawie dofinansowania rozbiórki starego budynku administracyjnego i zdecydował, że rozbiórka zostanie wpisana w przetarg, który zostanie ogłoszony na „Przebudowę, rozbudowę i termomodernizację budynku Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowę budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną infrastrukturą”.

Ad.7

Dyrektor DPS w Piotrkowie Kujawskim zwróciła się z prośbą o sfinansowanie inwestycji polegającej na zaadoptowanie budynku hydroforni na kotłownię gazową. Inwestycja stanowi część przedsięwzięcia „Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną infrastrukturą”. Starosta poinformował Zarząd, że w najbliższym czasie zostanie ogłoszony przetarg.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w sprawie zaadoptowania budynku hydroforni na kotłownię gazową.

Ad. 8

W związku z prowadzonymi pracami projektowymi na potrzeby zadania pn. „Budowa hali sportowo-widowiskowej w Płowcach” Wójt Gminy Radziejów zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością nr 151 obręb Płowce II na cele budowlane tj. wejście na teren nieruchomości w celu wybudowania zaprojektowanego odcinka sieci wodociągowej. Zarząd wyraził zgodę.

Zarząd Powiatu rozpatrzył pismo Wójta Gminy Radziejów i wydał zgodę na dysponowanie nieruchomością nr 151 obręb Płowce II.

Ad. 9

Zarządu Powiatu zapoznał się z wnioskiem D/2796/04/2023 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie z dnia 18 kwietnia 2023 roku o wyrażenie zgody na obniżenie ceny wywoławczej z 31 000,00 zł brutto o 25 % ceny początkowej na sprzedaż samochodu ambulans Volkswagen Transporter T5. We wniosku SPZOZ została zamieszczona informacja, że dwa przeprowadzone postępowania na sprzedaż samochodu przeprowadzone na podstawie zgody na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu 336/2023 w dniu 10 marca 2023 roku, zostały zakończone wynikiem negatywnym z uwagi na brak ofert. Zarząd Powiatu w Radziejowie rozpatrzył wniosek pozytywnie i wyraził zgodę na obniżenie ceny wywoławczej samochodu ambulans.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie ceny wywoławczej w kolejnym przetargu publicznym na sprzedaż samochodu ambulans przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Ad. 10

Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie zamierza realizować projekty w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027(FEdKP). Niniejsze projekty są dofinansowane przez Unię Europejską. Fundusze europejskie są przeznaczone m.in. na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego (priorytet 8). Celem realizowanych projektów jest podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb zatrudnienia. Poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla wszystkich osób poszukujących pracy, w szczególności osób młodych, zwłaszcza poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, długotrwale bezrobotnych oraz grup znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, jak również dla osób biernych zawodowo, a także poprzez promowanie samozatrudnienia i ekonomii społecznej.

Osoby, które zakwalifikują się do udziału w projekcie będą mogły korzystać ze wsparcia w zakresie poradnictwa zawodowego, pośrednictwa pracy, pomocy w zdobyciu doświadczenia zawodowego (staże), poprawy mobilności zawodowej (np. uzyskanie pomocy w zmianie miejsca zamieszkania w celu podjęcia pracy w innym mieście). Założeniem projektów jest pomoc również osobom niepełnosprawnym w zmniejszeniu barier jakie napotykają w zakresie zdobycia i utrzymania zatrudnienia, działania mające na celu wsparcie osób bezrobotnych w założeniu własnej działalności gospodarczej, a także działania ukierunkowane na tworzenie miejsc pracy (refundacja kosztów doposażenia/wyposażenia stanowiska pracy).

W ramach projektów wsparciem obejmowane będą następujące grupy osób bezrobotnych: kobiety, osoby młode w wieku 18-29 lat, osoby z niepełnosprawnościami, osoby w wieku powyżej 50 roku życia, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach i/lub kompetencjach.

Niniejsze działania będą miały na celu pozyskanie środków finansowych przez tutejszy Urząd w celu zaktywizowania większej liczby osób bezrobotnych na lokalnym rynku pracy.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie projektów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (FEdKP).

Ad. 11

Zgodnie z art. 30a ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu Raport o stanie Powiatu Radziejowskiego.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego będącego własnością Powiatu Radziejowskiego na rzecz Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie.

Ad. 12

Zarząd Powiatu w Radziejowie wyraził zgodę na przekazanie samochodu Volkswagen MAN/V-VAN o numerze rejestracyjnym CRA UH90 stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego na rzecz Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego będącego własnością Powiatu Radziejowskiego na rzecz Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie.

Ad. 13

Zarząd Powiatu w Radziejowie wyraził zgodę na przekazanie samochodu Volkswagen Caravelle o numerze rejestracyjnym CRA 96WX stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego będącego własnością Powiatu radziejowskiego będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce.

Ad. 14

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu powiatu na 2023 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2023 rok.

Ad. 15

Zarząd Powiatu w Radziejowie wyraził zgodę na przekazanie samochodu Volkswagen Transporter o numerze rejestracyjnym CRA 50AK stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego będącego własnością Powiatu radziejowskiego będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie.

Ad. 16


Centrum Kultury we Włocławku „Browar B” zwróciła się o ufundowanie dodatkowego upominku dla podopiecznych ZSiP SOSW w Radziejowie, którzy brali udział w organizowanym przez Centrum Prezentacjach Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych „Mój świat-Moje życie”. W prezentacjach brali udział podopieczni DPS w Piotrkowie Kujawskim. Zarząd zdecydował, że dla DPS Zarząd ufunduje nagrodę w wysokości 300 zł., natomiast dla Ośrodka w wysokości 200 zł.

Wicestarosta poinformował radnych, że ZSM uzyskał pozytywną opinię dotyczącą utworzenia oddziału przygotowania wojskowego w Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Radziejowie.

Starosta poinformował, że wpłynęło zawiadomienie z Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Radziejowie o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji dotyczącej nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli.

Ad. 17

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła

Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:


Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kołtuniak 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki 

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki 

Członek Zarządu

Jan Nocoń 

Członek Zarządu

Irena Zofia Matuszak 